Primer.- ADJUDICAR el contracte del servei de transport de residus a Vacarisses de l’àrea de 

Residus de TRARGISA a favor de l’empresa Sersall95 S.L., amb CIF B17444167, de setanta-

dos mil cinc-centra trenta-nou euros amb cinquanta (72.539,50 €), IVA inclòs. 

Aquest import es desglossa en cinquanta-nou mil nou-cents cinquanta euros (59.950,00 €) de 

base imposable i dotze mil cinc-cents vuitanta-nou euros amb cinquanta cèntims (12.589,50 €) 

que corresponen al 21% d’IVA. 

Es facturarà pel preu unitari de 520 € per viatge, més IVA. 

Segon.- La durada del contracte serà de dos anys a comptar des de l’endemà de l’acceptació de 

l’adjudicació per part de l’empresa adjudicatària.